[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРОЕКТ

от        марта  2017 года    №

р.п. Шаля

О внесении изменений в муниципальную программу  «Управление муниципальными финансами Шалинского городского округа до 2020 года», утвержденную постановлением администрации Шалинского городского округа от 23.11.2015 № 1177
Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шалинского городского округа, постановлением администрации Шалинского городского округа от 01.07.2015 № 607 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Шалинского  городского округа», администрация Шалинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Шалинского городского округа до 2020 года», утвержденную постановлением администрации Шалинского городского округа от 23.11.2015 № 1177:
       1.1. Раздел «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации» паспорта муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Шалинского городского округа до 2020 года» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации
	Всего: 38930,1 тыс.рублей,

из них: местный бюджет:

2016 год – 8643,6 тыс.рублей;

2017 год – 9444,8 тыс.рублей;

2018 год – 6488,8 тыс.рублей;

2019 год – 6488,8 тыс.рублей;

2020 год – 7864,1 тыс.рублей.

       1.2. Приложение 2 к муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Шалинского городского округа до 2020 года»  изложить в новой  редакции (прилагается).
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского  городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Шалинского городского округа  К.Л.Бессонова.

Глава
Шалинского городского округа                                            А.П.Богатырев
Приложение № 2

к постановлению администрации

Шалинского городского округа

от         30.12.2016  № 1363
ПЛАН

МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

"УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ФИНАНСАМИ

ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДО 2020 ГОДА"

	№ строки
	Наименование мероприятия/ источники расходов на финансирование
	Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения, тыс. рублей
	Номер строки целевых показателей, на достижение которых направлены мероприятия

	всего
	2016  год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Всего по муниципальной программе
	36074,1
	8643,6
	9444,8
	6488,8
	6488,8
	7864,1
	X

	2
	 в том числе за счет средств местного  бюджета
	36074,1

	8643,6
	9444,8
	6488,8
	6488,8
	7864,1
	X

	3
	Мероприятие 1

Исполнение обязательств по обслуживанию муниципального долга городского округа
	524,3
	274,3
	100
	0
	0
	150
	30, 32

	4
	в том числе за счет средств местного  бюджета
	524,3
	274,3
	100
	0
	0
	150

	5
	Мероприятие 2

Мероприятия по информатизации и модернизации  оборудования и программных продуктов
	3501,6
	1323,9
	1526,3
	540,9
	540,9
	555
	10, 35

	6
	в том числе за счет средств местного  бюджета
	3501,6
	1323,9
	1526,3
	540,9
	540,9
	555

	7
	Мероприятие 3

Обеспечение деятельности муниципальных органов (центральный аппарат)
	32048,2
	7045,4
	7818,5
	5947,9
	5947,9
	7159,1
	3,4,7,8,9,11,12,

14,17,19, 21,  22,24,32

	8
	в том числе за счет средств местного  бюджета
	32048,2
	7045,4
	7818,5
	5947,9
	5947,9
	7159,1